ratore & Camera Imperii decernitur, vid. *Capit. Caroli Sexti art. 20.* Titius in *Jure publ. lib. 6. c. 2. §. 59. & 599.* Stryck in *U. M. §. 23. de judic.* Schæpf-fer n. 5. ad *L. Jul. Majest. §. n. 9. de cap. minut.* Beyer *lit. m. ad tit. de Interdict. & relegat.* Add. D. Frommann *Disp. th. 67.*

§. 26.

Si quis in contumaciam condemnatus ac pro confesso & convicto habetur, an deinde infamis fiat, negant D. D. licet aliis delictum tale sit, quod famam confessi vel convicti commaculet. Cz. in *Praxi crim. q. 94 n. 89. & 90.* Böhmer n. 6, de *his qui not. infam.* Dn. à Wernher *vol. 5 p. 8 obs. 495.* Sicuti quoque primo banno in contumaciam punitum ab infamia eximunt Cz. in *Praxi crimin. q. 140 n. 116.* Cum ad sit hic saltem ficta probatio, quæ ad condemnandum & ad infamiam non sufficit. Cz. in *Praxi crim. q. 1. 6. n. 77.* Böhmer *Element. jurispr. crim. c. 11. §. 179. & c. 19. §. 314.* Quicquid autem hujus sit, quando reus absens legitimo processu in contumaciam convictus & ob delictum publicum, *L. 7. de publ. judic.* vel aliud famosum plenè probatum condemnatus, tunc in infamiam regulæ reumque infamem fieri pronuntiamus, cum requisita infamiae inveniendæ adsint, D. Frommann *Disp. de exec. in effig. th. 83.* Denique fugiens propter delictum contumaciæ semper in expensas condemnandus est, licet de cætero vincat in causa principali, Matth. de *crim. lib. 4. tit. 20 c. 2. p. 634. §. 22.* Fölich de *Frölichsburg ad Ord. crim. n. 1. lib. 4. tit. 20. p. 354.* D. Heitius *C. 436. n. 5.*

§. 27.

Quod si reus post sententiam condemnatoriam & executionem in effigie factam redeat, vel in potestatem judicis redigatur, an executio in corpore vera statim suscipi, an vero cognitio denuo præmittenda, defensionesque rei præsentis audiendæ sint, disputant D. D. Et sane si processus contra absentem iudicis ac legitime peractus, & reus apprehensus nihil ad sui defensionem adferre queat, sine ulteriori mora & absque novo processu pænæ per sententiam definitæ subijci potest. Farinac. *l. 1. q. 11. n. 3.* Mev. ad *7. L. l. 4. tit. 17. art. 1. n. 22.* Dn. à Wernher *vol. 1. p. 2. obs. 457. n. 2.* Cum executio hæc saltem imaginaria & subsidiaria facta sit, usque reus pænam lege definitam ac promeritam sustinuerit: adeoque illam secundum LL. justitiæ adhuc luere debet, cum obligatio pænæ ex lege, & sententia debita prius haud tollatur, quam tota illa exsoluta sit, & corpus æqualiter illam sustinuerit. Coccej. *c. 3. §. 14.* Frommann. *th. 57. & 59. cit. Disp.*

§. 28.

Quod si autem reus in sententia non acquiesceret, sed præsens defensionem peteret, & forte haberet, quæ sententiæ opponeret, & quæ innocentia ostendendæ gratia allegaret, non videmus, cur in rem gravitatem hominis concernente, non sit audiendus. Contumacem equidem beneficio appellacionis, ubi in criminalibus viget, & defensionis in processu inquisitorio indignum judicat D. Horn. in *Disp. de contumace non appellante*. §. 38. & 41. Hinc illam ad sistendam executionem in effigie itidem rejiciunt D. Frommann *alleg. Disp.* §. 60. Tobias Granz. *de defensionibus*. p. 2. c. 7. m. 5. n. 224. & 199. Enim vero in multis casibus exceptis appellacioni quoad causas civiles locum reliquit Dn. Præses in *Disp. de proc. in contumaciam* §. 23. qui in causis criminalibus facilius admittendi, cum sententia condemnatoria hic non transeat in rem judicatam. Dn. à Lyncker *dec.* 769. & 854. D. Bœhmer in *Disp. de sententiis in rem judic. non transeunt*. §. fin. & defensio ceu Juris Naturæ reo quoque invito usque ad mortem salva sit. l. 6. de *appellat.* Cum nemo sit membrorum suorum Dominus, & executio realis præsens periculum irreparabile post se trahat. Sin igitur reo plenissime audito defensio post sententiam quoque ex justa causa haud sit deneganda, nedum ei, qui absens, vel non nisi per procuratorem aut defensorem auditus fuit. D. Coccej. c. 3. §. 14. & 17. Granz *dist. loc. n.* 222. & 199. In specie si absens contra jura condemnatus, vel absque justa ac idonea causa executio in effigie facta, vel causa non ritè cognita, vel processus inordinatè & neglectis debitis requisitis gestus sit, quærelæ nullitatis locus est. Horn. §. 38. d. l. Brunnem. *ad l.* 6. C. de *accusat.* Vel si reus non in contemptum judicis, sed ex metu violentiæ & iniquitatis judicis absuit. D. Frommann §. 60. & 61. vel probatio innocentia non adeo obscure apparet, reo utique defensionis petita minime adimi debet. Denique si processus contra extraneum formatus, cujus nomen vel ignoravit iudex, vel etiam in cujus cognomine & patria erratum est, aut qui descriptus saltem fuit per signa, staturam, habitationem, vestes & alias circumstantias, constare debet ante omnia de persona delinquente, reusque prius ad confessionem adigendus, se esse in sententia nominatum, vel in effigie condemnatum; quod si enim ad condemnationem procedi nequeat, nisi de crimine apertè constet, multo minus ad executionem procedi potest, nisi corpus delicti cum persona certum sit, cum de majori præjudicio agatur in executione quam in condemnatione. Farinac. q. 11. n. 21. & 199. Mev. *ad P. L. l. 4. t. 17. art. 1. n. 10. & 199.* Granz p. 1. c. 5. m. 2. *sect.* 2. art. 5. n. 21. p. 472. Ludovici s. 3. §. 27.

§. 29. Quod

§. 29.

Quod attinet ad bannitum redeuntem, in gravioribus cumprimis delictis illum ad innocentiam deductionem admittendum, neque statim ad mortis pœnam condemnandum esse communiter concedunt. Licet enim pro confesso & convicto habendus, hoc tamen saltem sit præsumtive & fictione juris; ex præsumtionibus autem nemo ad pœnam mortis est condemnandus. *c. 4. de præsumt. c. 2. de confess. c. 7. de hæretic. in 6to.* sed plenè convictus vel confessus esse debet. *Ord. crim. art. 22. l. fin. C. de probat. hinc probationem in contrarium recte admittendam esse dicit Farinac q. 11. n. 6. § 99. & ord. crim. Car. V. art. 155. Bamberg, art. 180. Brandenburg, art. 182. aliàsque expresse hoc docent Cz. in Praxi crim. q. 140. n. 99. § 99. Ludovici c. 3. §. 42. Clasen ad Ord. crim. art. 155. Mynfinger C. 2. obs. 88. ibique Gùlich Kirchgessnerus p. 4. c. 8. p. 190. Coccej, cu. Disp. c. 1. §. 27. Böhmer Sect. 1. c. 19. §. 317. Hertius C. 434. n. 9.* Hunc tamen effectum fuga & bannum producit, quod talis contumax & bannitus rediens & negans delictum torturæ subijci, & tormentis prius ad confessionem adigi queat, si suam innocentiam docere nequit, & aliæ probationes ordinariæ deficiunt. *Cz. quæst. 140. n. 104. § 99. Ludovici ad art. 155. ord. crim. & in proc. crim. c. 3. §. 41. § 45. Keyser inproc. crim. p. 2. §. 50. Böhmer d. 11. §. 318. Granz d. 1. p. 469.*

§. 30.

De cætero dubio caret, quod si princeps redeunti novum processum & defensionem sponte concedat, hæc via præscripta ambulanda sit. *Frommann in Disp. de exec. in effig. §. 59.* qui ulterius in læpius laudata *Disp. ib. 62. usque ad finem* non solum plures effectus condemnationis contra absentes & executionis in effigie factæ adducit; sed etiam quatenus præscriptio, transactio, aggregatio, restitutio, mors rei hunc processum impediat ac tollat, porro enucleat, add. *D. Coccej, c. f. §. f. d. D.* Ne autem hic labor nimium excreseat, remittimus B. L. ad hos aliosque allegatos Auctores, & missis hisce sistimus gradum, DEO T. O. M. gratias maximas pro concessis vitibus humiliter agentes.

F I N I S.

Tübingen, Diss., 1732-35

ULB Halle 3
004 784 987

f

TA → OL Nr 1 + 18 Stück verknüpft

Vol. n. 10

Q. B. V. SS. T.

DISSERTATIO INAUGURALIS JURIDICA,
DE

1433, 2.

PROCESSU
IN CONTUMACIAM
IN CAUSIS CRIMINALIBUS.

8

QUAM

RECTORE UNIVERSITATIS MAGNIFICENTISSIMO,
SERENISSIMO PRINCIPE ac DOMINO,
DOMINO

CAROLO CHRISTIANO
ERDMANNO,

DUCE WURTEMBERGÆ, TECCLE, OELSNE ac BERNSTADII reliq.
AUTORITATE MAGNIFICI JURISCONSULTORUM ORDINIS,

IN ILLUSTRIS ac PERANTIQUA

EBERHARDINA PATRIA,
SUB PRÆSIDIO

DOMINI

WOLFFGANGI ADAMI
SCHOEPFFII,

U. J. D. SEREN. WURTEMB. DUCIS CONSILIARII,
PANDECTARUM ET PRÆXEOS PROFESS. PUBL. ORDINARII,
DN. APTI & PRÆCEPTORIS SUMME DEVENERANDI,
PRO GRADU,

ET HONORIBUS IN UTROQUE JURE DOCTORALIBUS OBTINENDIS,
defendet

WOLFFGANGUS HENRICUS BACMEISTERUS, Tubing.
Supremi Appellationum Tribunalis Wirtemberg. Advoc.

Ad diem Septembr. A. MDCCXXXIII.

TUBINGÆ, LITTERIS SCHRAMMIANIS.